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Zjazd inauguracyjny uczestników projektu ''Wysoko 
wykwalifikowany nauczyciel najlepszą inwestycją w 
edukację''

 Andrzej Śniegocki Data publikacji: 16.05.2011

W dniach 6 maja w Ciechanowie i 13 maja w Warszawie odbyły się zjazdy inauguracyjne dla uczestników 
studiów podyplomowych w ramach projektu "Wysoko wykwalifikowany nauczyciel najlepszą inwestycją 

 realizowanego przez filię Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Ciechanowie (Działanie 9.4 PO KL w edukację"
).Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Projekt zakłada nabycie nowych kwalifikacji i wzrost umiejętności kluczowych 500 nauczycieli i innych 
pracowników szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz pracowników 
dydaktycznych pozostałych placówek oświatowych z terenu województwa mazowieckiego, poprzez 
udział w jednym z trzech kierunków studiów podyplomowych: poradnictwo zawodowe, 
przedsiębiorczość, psychologiczne aspekty pracy z młodzieżą oraz język angielski i informatyka na 
wszystkich kierunkach.

Spotkanie inauguracyjne otworzył , kierownik Zespołu ds. Regionalnej Polityki Rynku Andrzej Długołęcki
Pracy i EFS ciechanowskiej filii WUP i koordynator projektu, który powitał zaproszonych gości, 
przedstawił zakresy tematyczne na wybranych kierunkach studiów oraz przypomniał prawa i obowiązki 
uczestnika projektu.

Elżbieta Szymanik, zastępca dyrektora ds. PO KL w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów 
Unijnych w Warszawie, podkreśliła jak fundamenalną rolę w aktywności i dynamicznym rozwoju 
człowieka odgrywa ustawiczne pogłębianie wiedzy oraz nabywanie nowych kompetencji. Dodała, że 
jedną z najistotniejszych powinności nauczyciela jest kształtowanie postaw przyszłych pokoleń, dlatego 
inwestycja w kadry systemu oświaty ma tak kluczowe znaczenie.

Jakub Gwoździk, dyrektor ciechanowskiej filii WUP, uzasadnił wybór zakresów tematycznych studiów 
objętych projektem realizacją celów strategicznych zapisanych w dokumencie programowym 
Samorządu Województwa Mazowieckiego, jakim jest Strategia Rozwoju Województwa Mazowieckiego 
do roku 2020.

Prof. dr hab. , dziekan Wydziału Zarządzania Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Ciechanowie, Jan Rusinek
zapewnił, że wytypowana przez władze uczelni kadra do prowadzenia zajęć dydatycznych to najwyżej 
oceniani w ankietach przez studentów, nauczyciele akademiccy.

Elżbieta Latko, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie, dodała, że w jej ocenie efektem 
realizacji projektu będzie wzrost świadomości uczniów w zakresie wyboru optymalnej ścieżki 
kształcenia, co może w szerokiej perspektywie spowodować znaczny spadek stopy bezrobocia na 
Mazowszu.

Wykład inauguracyjny w Ciechanowie, poświęcony psychologicznym aspektom pracy z młodzieżą, 
wygłosił doc. dr .Władysław Grygolec

Sesję inauguracyjną w Warszawie otworzył rektor honorowy i założyciel Wyższej Szkoły Menedżerskiej 
w Warszawie, prof. dr , który powitał uczestników, zaproszonych gości i Stanisław Dawidziuk
przedstawicieli WUP. Natomiast wykłady inauguracyjne wygłosili prof. dr  oraz JM Stanisław Dawidziuk
Rektor prof. zw. dr hab. Brunon Hołyst.

Sprawy organizacyjne omówił , kierownik Zespołu ds. Regionalnej Polityki Rynku Andrzej Długołęcki
Pracy i EFS ciechanowskiej filii WUP.
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Kolejne zjazdy na poszczególnych kierunkach studiów bedą odbywać się przez czternaście weekendów z 
wyłączeniem okresu wakacyjnego.

Przypomnijmy, uczestnicy zakwalifikowani do udziału w projekcie zostali podzieleni na dwie grupy, tzw. 
ciechanowską i warszawską. Program studiów zakłada zrealizowanie 352 godzin dydatycznych, 
uwzględniając umiejętności kluczowe, tj. język angielski i informatykę. Do obowiązków uczestnika należy 
przede wszystkim regularne uczestniczenie w zajęciach w wymiarze minimum 80 proc. wszystkich zajęć 
oraz uzyskanie zaliczeń przedmiotów zgodnie z procedurą określoną przez wyższą uczelnię, w tym 
wypadku Wyższą Szkołę Menedżerską w Warszawie, która jest wykonawcą zleconej usługi edukacyjnej 
w ramach projektu.

Do naistotniejszych obowiązków organizatora, tj. filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Ciechanowie 
należy wydanie uczestnikom spełniającym warunki świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, 
zapewnienie: zakwaterowania i wyżywienia podczas zjazdów, zwrotu kosztów dojazdu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz możliwości kontaktu w sprawach związanych ze studiami z 
uprawnionymi pracownikami Biura Projektu, mieszczącego się przy Pl. Jana Pawła II 15, 06-400 
Ciechanów, tel. 23 672 04 85 tel./fax 23 673 07 32, email: .ciechanow@wup.mazowsze.pl

Na zakończenie realizacji projektu odbędą się dwie (w Ciechanowie i Warszawie) konferencje 
upowszechniające projekt i jego rezultaty.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy podjęcia trafnej decyzji dotyczącej udziału w projekcie oraz 
życzymy satysfakcji w pogłębianiu wiedzy i zdobywaniu nowych kwalifikacji.
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